o

Araraquara, 21 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

                                             Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação nº 1623/2025, de autoria do Vereador CRISTIANO DA SILVA, onde indica a

necessidade de reparos na pavimentação asfáltica da Avenida Marina da Silva Martins,

em frente ao número 231, no Bairro Jardim dos Industriários,  informamos que conforme

parecer da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, o serviço foi realizado pela

equipe competente.

                                            Sendo só para o momento, renovamos votos de apreço e

consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ECM 16501/2025